

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017

Ano VI - Edição nº 00151 | Caderno 1

Câmara Municipal de Irecê publica



Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO

■ INIEVICIBII IDADE	NE LICITAÇÃO INIO03/2017	

 EXTRATO DE CONTRATO nº 002PP/2 	2017
--	------

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Irecê

Inexigibilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ CNPJ N° 16.448.110/0001-50

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93, Art. 25, II

IN003/2017. Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria e consultoria jurídica, de natureza singular e especializada na área do Direto Administrativo Municipal, objetivando orientar os servidores municipais, o que inclui acompanhamento diário dos processos administrativos que antecedem as compras da Administração, desde a definição dos meios e forma de realização, perpassando pela elaboração dos Editais, Minutas de Contratos e Assessoramento à Comissão Permanente de Licitações. Contratado: RAFAEL FERNANDES MATIAS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Contratante: Câmara Municipal de Irecê/Ba. Valor Mensal: R\$6.000,00. Data da assinatura: 15/02/2017. Vigência: 11 meses. Rogério Santos Amorim – Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Irecê

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO Pregão Presencial nº002/2017

Contrato nº 002PP/2017. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratado: Instituto de Pesquisas Municipais – IPM Brasil. Objeto: serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união, diário oficial do estado e diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do icp-brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos setores dessa Câmara Municipal, home page institucional, para cumprir a lei de acesso à informação para cumprimento da lei nº 12.527/11, sistema de transparência para atender a lei complementar 131/2009, sistema sicaf para atender o cadastro de fornecedores para cumprir os arts. 34 a 37 e 51 da lei n.° 8.666/93 e arts. 68 e 69 da lei estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria municipal e art.1° mp n° 2.200-2/01 realização de transações eletrônicas seguras, organização, digitalização de documentos e indexação em Software GED em sistema desktop com Certificado Digital e assinatura digital no momento que o documento em PDF for indexado na ferramenta para atender a Lei Federal 12.682/2012. Assinatura: 07/02/2017. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global estimado: Lote 01: R\$28.780,00 - Lote 02: R\$ 42.000,00. Rogério Amorim. Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br